
◆入札結果　平成29年12月21日執行（指名競争入札）

H29.12.25 小林工業㈱ ㈲大栄 ㈲殿上坂本工業

H30.2.28 ㈲西幸工業

H29.12.25 小林工業㈱ ㈲大栄(辞退) ㈲殿上坂本工業

H30.2.28 ㈲西幸工業

H29.12.25 ㈱今泉製材所 ㈱三合 田原建設㈱

H30.3.16 ㈱八千代建設

H29.12.25 ㈱進藤設計事務所 綜合建築設計事務所 ㈱馬場設計

H30.3.30 ㈱山形一級建築士事務所

協和医科器械㈱ ㈱平塚メディカル 豊前医化㈱

H30.2.28 マコト医科精機㈱

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等

小林工業㈱農道原平線法面改修工事

㈲西幸工業林道大沢川線ほか１路線災害復旧工事 大月市賑岡町奥山地内ほか

入札参加業者名(五十音順)

大月市大月町真木地内

落札業者名 予定価格（円）落札額（円）

3,900,0003,520,000

4,600,000 4,620,000

教育支援センター整備工事 大月市賑岡町強瀬７４７ 40,000,000 40,300,000㈱今泉製材所

教育支援センター整備工事監理業務委託 大月市賑岡町強瀬７４７ ㈱馬場設計 1,780,000 1,880,000

高規格救急車搭載ベッドサイドモニタ購入 大月市消防本部 マコト医科精機㈱ 3,380,000 3,380,000


